SUDER, Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP, Fundo Estadual de Saúde - FES,
Fundação de Hematologia e Hemoterapia do Estado - FHEMERON e Empresa Estadual de Assistência
Técnica e Extensão Rural do Estado de Rondônia - EMATER, até o montante de R$ 6.725.007,95 (seis
milhões, setecentos e vinte e cinco mil, sete reais e noventa e cinco centavos), alocados na natureza de
despesa constante do Anexo 11,que acompanha o Projeto de Lei em pauta.

Certo de ser honrado com a elevada compreensão de Vossas Excelências e, consequentemente com
a pronta aprovação do mencionado Projeto de Lei, antecipo sinceros agradecimentos, subscrevendo-me

[...]

Hemoterapia do Estado - FHEMERON e Empresa
Estadual de Assistência Técnica e Extensão Rural do
Estado de Rondônia - EMA TER.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DECRETA:

Art. 10
• Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar por Anulação, até

o montante de R$ 6.725.007,95 (seis milhões, setecentos e vinte e cinco mil, sete reais e noventa e cinco
centavos), em favor das Unidades Orçamentárias Superintendência de Desenvolvimento do Estado de
Rondônia - SUDER, Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP, Fundo Estadual de Saúde
- FES, Fundação de Hernatologia e Hemoterapia do Estado - FHEMERON e Empresa Estadual de